France.
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Northumberland Plea Rolls, 21 E. III.: In a suit as to the

mill at Benton between Philip de S. and the Fenwyks, it

appeared that a certain deed of Adam Barat, dated from Burton

Anneys, 30 E. L, and witnessed by several knights, was

fraudulent.

In 1340 Philip gave some cottages and land and the

advowson of Mikel Benton (Great Benton) to the Master and

Scholars of Balliol College, Oxford, John de S. of Burton

Annays being then Rector.

Among the Archives of Balliol College: Grant by Sir

Philip de Somerville, kt, to the Master and Scholars of Balliol

Hall, Oxford, of cottages and lands in, and the advowson of

Mickel Benton, co. Northumberland, 1340. There are two

copies apparently of the same date. The different readings are

inserted in brackets [ J.

Sciant presentes et futuri quod Ego Philippus de Someruill miles dedi

concessi et hac presenti carta mea confirmaui dilectis michi in Christo

magistro et scolaribus aule de Balliolo de [in] Oxonia duo cotagia que

Willelmus ffaber de me tenuit ad terminum annorum et sex acras terre que

vocantur le Battes [que sunt in manu mea] cum pertinenciis in mikelbenton

in Comitatu Northumbri[ae] et aduocacionem ecclesie ville predicte.

Habenda et tenenda eisdem magistro et scolaribus et successoribus suis in

liberam puram et perpetuam eleemosinam in augmentationem numeri

scolarium ibidem existencium et auxilium sustentacionis eorumdem de

domino Rege et heredibus suis pro seruicia inde debita et consueta iuxta

tenorem carte dicti domini Regis de licencia eisdem magistro et scolaribus

inde confectis imperpetuum. Et ego predictus Philippus et heredes mei

predictam terram cum pertinenciis et aduocacionem predictam prefatis

magistro et scolaribus et eorum successoribus contra omnes gentes

Warantizabimus imperpetuum. Pro hac autem donacione et predicte carte

confirmacione magister et scolares aule supradicte [predicte] concesserunt

pro se et successoribus suis quod ipsi inuenient unum capellanum cotidie

celebrantem in capella Sancte Katerine aule predicte et ultra [numerum ?]

scolarium fundacionis domus supradicte statutum : inuenient sex scolares

et sustentacionem aliorum scolarium in eadem aula commorancium secundum

tenorem ordinacionis dicti domini Philippi et predictorum magistri et

scolarium inde confectis Et ad maiorem huius rei securitatem predicti

magister et scolares aule predicte concesserunt pro eis et suis successoribus

imperpetuum quod si contingat eos deficere in inuencione capellani predicti

siue eciam de sustentacione sex scolarium predictorum de incremento

prefato, modo supradicto ; bene liceat dicto domino Philippo et heredibus

suis in tenementis predictis distringere districtiones capere et detinere

quousque de omnibus arreragiis oneris predicti plenarie fuerit satisfactum.
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In cuius rei testimonium tarn predictus dominus Philippus quam predicti

magister et scolares aule supradicte ; huic carte indentate ad modum
cirograffi altematim sigilla sua apposuerunt hiis testibus Willelmo de Amyas
de Notingham Willelmo de Gotham de eadem Willelmo de Crophull de

eadem Domino Johanne Cosyn perpetuo vicario ecclesie beate Marie

Notynghamie Willelmo de Roderam de eadem Ricardo Curson de eadem
[et] Roberto de Burtona auctoritate apostolica Notario publico et aliis Datum
apud Notingham die dominica proxima post festum Epiphanie domini anno

domini millesimo tricensimo [tricentesimo] quadragesimo Regni autem

Regis Edwardi tercii post conquestum quartodecimo.

(With seal.)

In consequence of this endowment the statutes of the

College were modified.

I. Ut sex illi Scholares sexdecim Sociorum suffragiis cooptandi e locis

prcefatse Paroeciae quam maxime vicini oriundi essent, utque eorum de

numero quos gravior premeret egestas praecipue deligerentur.

II. Ut Magistrum [sic enim appellandum deinceps Prasfectum decrevit] sibi

communibus suffragiis assumerent qui Sociis Capellanis Scholaribus famulis

toti denique Collegio praeesset
;
quem statim ab electione Sociorum aliqui

Dominis Manerii de Wichnore [hoc est quamdiu a praedicto Somervillo

genus ducerent] deinde Cancellario Academico vel ejus Commissario,

denique Guardiano Collegii Dunelmensis Oxon : ac Magistris Hospitii

quos extrinsecos vocabant, prsesentarent. A quibus eodem ordine nullaque

interposita mora ad Munus admitteretur, prasstito prius juramento de

Constitutionibus Somervillanis observandis.

III. Ut Sociorum Sex studium Theologias assignaretur etc. :

—

IV. Ut omni Hebdomada Sociorum ac scholarium cuique undecim vel

quoties cariori pretio emerentur opsonia quindecim denarii assignarentur in

Dimensis collocandi nisi Magistro ac Sociis visum aliter esset ; Demum
[ut alia mittam festinante stylo haudquaquam describenda] statutum est ut

perpetuum haberent Capellanum secum hospitantem quem ab antedicto

Somervillo ac Heredibus ejus praesentatum admittere e vestigio tenebantur

[modo ne doctrina vel moribus munere illo indignus deprehenderetur]